КОМИТЕТ З,ЩАВООХРАНЕНИrI
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБJIАСТИ

прикАз
j!ъ J./3

Волгоград

О прекращении действия лицензии

В соответствии со ст.5,20 Федерального закона от 04 мая 2011 г.
Ns 99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 22 декабря
201l г. Ns 1081 "О лицензировании фармацевтической деятельности",
постановлением Губернатора Волгоградской области от 24 ноября 201'4 r.
Ns 152 "Об утверждении Положения о комитете здравоохранения
Волгоградской области"
приказываю:

l. Прекратить действие лицензии на осуществление

фармацевтической деятельности следующему лицензиату согласно
приложению.

2. Контроль выполнения прикtва возложить на заместителя
председателя комитета здравоохранения Волгоградской области
Н.Г.Чепурину.

Председатель комитета ý

Н.В.Шабанова
(8442) 30_82-8з

lHEH

'цс
'}00rс1

а_

ýr$
.о

А.И.Себелев
9

ý'

lФý:

Ё
D

/)
J!.rrc{ааtr Jqr',-

r

:/----)

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета
здравоохранения
Всiлгогрйской области

от dfu/lll_M "f/3

Лицензиат, прекративший действие лицеЕзии:
Полное наименование: Индивидуальный предприциматель Бызова

Людмила Анатольевн".
Сокращенное наименование: ИП Бызова Людмила Анатольевна.
Фирменное наименоваЕие: ----.
ОрганизациоЕно-правовaц форма: индивидуальный

предприниматель.
Адрес места нахождения юридического лица, место жительства ИП:
400026, Волгоградская область, г. Волгоград, пр-кт Героев

Сталинграда, д. 54, кв, 94
ИНН 3448l3903000; ОГРrrОГРНИП З 1034610l l00036
В связи с поступлением письма Территориального органа

Федеральной сrryжбы по Еадзору в сфере здравоохранения по
Волгоградской области исх. 02-4lЗ7 от 16.11.2018, вх. 26.11.2018
Ng 1б133, где указана информация о прекращении деятельности
юридического лица в связи с искJIючеЕием из Единого государственного

реестра юридических лиц (дшrее - ЕГРЮЛ), комитетом здравоохранениrI
Волгоградской области по средствам Региональной системы
межэлектронЕого взаимодействия Волгоrрадской области осуществлен
запрос в Федеральную н€tлоговую службу РФ (лалее - ФНС). Согласно
полуtенной 28.01.2019 из ФНС Выписке из ЕГРЮЛ по запросам оргаЕов
государственной власти, ИП Бызова Людмила Ацатольевна 26.|2.2017
прекратил деятельность юридического лица в связи с искJIючением из
ЕГРЮЛ на основаничl п. 2 ст. 27.| Федерального закона от 08 авryста
2001 г. Ns 129-ФЗ "О государственной регистрации юридических лиц и
индивиду€tльньж предпринимателей |l.

Учитывая вышеизложенное, и в соответствии с пп. 3) п. 13 ст.20 и
пп.2) п. lб ст.20 Федерального закона от 04 мая 2011 г. J\lb 99-ФЗ "О
лицензировании отдельных видов деятельности" прекратить действие
лицеЕзии на осуществление медицинской деятельности
Ns ЛО-34-01-0008l2 от 06.10.2010, предоставленной комитетом
здравоохранеЕия Волгоградской области |ЦI Бызова Людмила
Анатольевна, по адресу места осуществления деятельности: 400029,
Волгоградская область, г. Волгоград, улица 40 лет ВЛКСМ, дом 55 Б

Лицензируемый вид деятельности с указанием выполняемых работ,
оказываемых услуг, составляющих лицензируемый вид деятельности:

Медицинская деятельность
1. при осуществлении доврачебной медицинской помощи по:

1.1. сестринскому делу